1º Fica nomeada a Servidora MARIANA JANUTH PERIN, matrícula nº 006482, Técnica em Informática, lotada na Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças, como Fiscal dos contratos abaixo discriminados:  

DADOS DAS CONTRATAÇÕES 

CONTRATO N° 003/2024 
Contratada: RHM NET LTDA ME 
Valor total do Contrato: R$ R$ 51.259,20 (cinquenta e um mil e duzentos e cinquenta e nove reais vinte centavos) 
Objeto: Prestação de serviços de acesso à Internet banda larga com fornecimento e suporte técnico 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial 

CONTRATO N° 007/2024 
Contratada: RHM NET LTDA ME 
Valor total do Contrato: R$ 22.317,24 (vinte e dois mil e trezentos e dezessete reais e vinte e quatro centavos) 
Objeto: Prestação de serviços de acesso à Internet banda larga com fornecimento e suporte técnico 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial